МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30

ИМЕНИ МАЙОРА П.Ф.БАШТОВЕНКО СТАНИЦЫ ПЕТРОВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 10 января 2023                                                                                             № 8
ст.Петровская

О внедрении наставничества педагогических работников

    МБОУ ООШ № 30

В соответствии с решением педагогического совета МБОУ ООШ №30

от  24 декабря 2022 года №5, с учетом мнения первичной профсоюзной

организации МБОУ ООШ №30:

1. Утвердить и ввести с 10 января 2023 года в действие:

1.1. Положение о системе наставничества педагогических работников

МБОУ ООШ № 30;

1.2. План мероприятий по реализации Положения о системе

наставничества  педагогических работников МБОУ ООШ № 30

2. Ответственность за координацию и оперативный контроль внедрения

модели наставничества педагогических работников в МБОУ ООШ № 30

возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе

Денисенко Наталью Александровну.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                               В.В. Русанова

		2024-05-07T08:00:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30 ИМЕНИ МАЙОРА П.Ф.БАШТОВЕНКО СТАНИЦЫ ПЕТРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью